
Radek Z. (HRAČKY CHYTŘE) ID 259244 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 14:23

PODMÍNKY PRODEJE
Moc děkuji za návštěvu :-)

 Co považuji za důležité informace:
 1. veškeré nabízené zboží je SKLADEM a můžete jej mít IHNED.
 2. při nákupu nad 1.000 Kč neplatíte poštovné
 3. jinak si můžete vybrat PPL (89 Kč za balík) nebo Českou poštu (69 Kč za balík)
 4. zboží si můžete vyzvednout osobně na adrese Molákova 8, Praha 8
 5. nebo si zvolit rozvoz po Praze (39 Kč) - termín po dohodě

 Většinou ihned, nejpozději však do 24 hodin obdržíte e-mail, který obsahuje podklady k platbě. Platbu vyžaduji předem na
účet 2206963928/6210, zboží posílám obratem po připsání platby (viz hodnocení spokojených zákazníků).
 Po dohodě lze zaslat zboží i na dobírku, která však cenu zboží zbytečně prodraží.
 Dobírka + poštovné PPL 119 Kč, Česká pošta + poštovné 119 Kč.

 Při odeslání objednávky prosím uvádějte JMÉNO, ADRESU A ZPŮSOB DODÁNÍ (PPL / ČESKÁ POŠTA / OSOBNÍ ODBĚR /
ROZOVOZ PRAHA).

 ZÁRUKA A REKLAMACE:
 Záruka začíná běžet dnem převzetí výrobku spotřebitelem. Na zboží je poskytována záruka 24 měsíců DLE OBČANSKÉHO
ZÁKONÍKU. Prodejce odpovídá za všechny vady výrobku, které má zboží při převzetí kupujícím nebo které se objeví v průběhu
záruční doby. Nevztahuje se pak na vady způsobené nešetrným zacházením nebo mechanickým poškozením. Reklamaci je
možné uplatnit poštou i osobně. Vždy je třeba připojit charakter vady, kopii kupního dokladu (nebo jiným způsobem prokázat
uskutečnění koupě) a kontakt na Vás. Každou reklamaci vyřizuji bez zbytečného odkladu a o jejím průběhu Vs průběžně
informuji.

 ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY - VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
 Kupující je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetového obchodu i bez udání důvodu,
nejpozději však do 14 (čtrnácti) dnů ode dne převzetí dodávaného zboží. Odstoupení od smlouvy je právem kupujícího. V
případě odstoupení od smlouvy je kupující povinen vrátit již dodané zboží zpět prodávajícímu, a to kompletní (včetně obalu,
veškerého příslušenství, záručního listu, návodu a jiné dokumentace, upozorňujeme, že výše jmenované je nedílnou součástí
výrobku) jako obchodní balík nebo osobně na adresu podávajícího. Vrácené zboží musí být nepoužité, nepoškozené a bez
zjevných známek užívání. Spolu se zbožím je kupující povinen vrátit kupujícímu i originál dokladu o jeho koupi. Kupující je
povinen zabalit či jinak opatřit zboží pro zpětnou přepravu takovým vhodným způsobem, aby nedošlo k jeho následnému
poškození nebo jinému znehodnocení. Nebezpečí škody na zboží, ohledně kterého kupující odstoupí od smlouvy, nese kupující
až do okamžiku jeho doručení prodávajícímu. Prodávající není oprávněn převzít zboží zaslané na dobírku. Odstoupení od
smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno na adresu podávajícího. V odstoupení od smlouvy musí být uvedeno datum
převzetí zboží a požadovaný způsob vrácení peněz včetně čísla peněžního účtu bankovního ústavu kupujícího, případně
adresy pro vrácení již zaplacené částky kupujícímu. Při splnění všech podmínek pro vrácení zboží v zákonné lhůtě 14-i dnů,
bude zákaníkovi bez zbytečných odkladů, dle zákona do 30-i dnů, vrácena zaplacená částka za kupní cenu zboží, nikoli za
náklady spojené s doručením zásilky, na bankovní účet zákazníka. V případě, že nebyly splněny všechny podmínky k
odstoupení od kupní smlouvy, zboží nese známky užívání či poškození, vyhrazuje si prodávající odečíst z kupní ceny procento
odpovídající opotřebení výrobku, o této skutečnosti bude zákazník informován písemně.

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
 Osobní údaje kupujícího se prodávající zavazuje chránit. Tyto údaje nebudou prodávajícím poskytnuty žádné třetí osobě s
výjimkou těch případů, kdy je poskytnutí údajů (např. adresa a telefon) nezbytnou podmínkou úspěšného doručení zboží
kupujícímu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

